

Badge-Design ApS

Harald Fischers Vej 27, 9480 Løkken

CVR-nr. 37 84 72 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Morten Tøttrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Badge-Design ApS Harald Fischers Vej 27 9480 Løkken CVR-nr.: 37 84 72 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Morten Tøttrup Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Pimo Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklametryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039.503 kr. mod 1.052.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.296 kr. mod 17.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.039.503	1.052.446
1 Personaleomkostninger	-790.993	-845.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.118</u>	<u>-146.119</u>
Driftsresultat	227.392	60.370
Andre finansielle indtægter	12.248	5.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.072</u>	<u>-3.372</u>
Resultat før skat	238.568	62.256
Skat af årets resultat	<u>-24.272</u>	<u>-44.497</u>
Årets resultat	214.296	17.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>214.296</u>	<u>17.759</u>
Disponeret i alt	214.296	17.759

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.197	30.615
Materielle anlægsaktiver i alt	30.197	30.615
Anlægsaktiver i alt	30.197	30.615
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.418	128.936
Varebeholdninger i alt	140.418	128.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.463	255.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.151	268.109
Tilgodehavender i alt	520.614	524.084
Likvide beholdninger	220.628	140.306
Omsætningsaktiver i alt	881.660	793.326
Aktiver i alt	911.857	823.941

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	471.098	256.802
Egenkapital i alt	521.098	306.802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	704	28.322
Hensatte forpligtelser i alt	704	28.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	136.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.745	84.059
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.890	44.497
Anden gæld	238.420	223.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.055	488.817
Gældsforpligtelser i alt	390.055	488.817
Passiver i alt	911.857	823.941

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	239.043	289.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.759	17.759
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	256.802	306.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.296	214.296
	50.000	471.098	521.098

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.407	719.007
Pensioner	214.300	114.300
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.606</u>	<u>6.970</u>
	<u>790.993</u>	<u>845.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.072</u>	<u>3.372</u>
	<u>1.072</u>	<u>3.372</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PiMo Finans ApS, CVR-nr. 38154702, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
